
11/26/2020, 2:08:04 PM (GMT+08:00)  

UK217
外球⾯球轴承

舍弗勒ID：
0774262580000

外球⾯球轴承UK，球⾯外圈，紧定套定
位，两侧接触式密封

技术信息

主要尺⼨和性能数据

d 75  mm 内径

D SP 150  mm 外径

B 48  mm 宽度

B 1 82  mm 偏⼼套总宽度

n G Grease 5,200  1/min 脂润滑极限转速

C r 88,000  N 基本额定动载荷, 径向

C 0r 64,000  N 基本额定静载荷，径向

C ur 3,050  N 疲劳极限载荷, 径向

3.9  kg 重量

尺⼨

C 35  mm 外圈宽度

C 2 36.4  mm 密封总宽度

C a 10  mm ⾄润滑孔距

d 3 110  mm 偏⼼套/锁紧螺⺟外径

c 18  mm 锁紧螺⺟⾼度

计算因素

f 0 14.8 计算系数

附加信息

H2317X 紧定套

AN17 锁紧螺⺟

AW17X 熔断器

A2317X 轴套

数据表仅为所选产品的尺⼨和基本额定载荷概览。请始终遵守本产品的所有更多信息和指南。 您可通过我们⽹站上的联系表了解更多信息。


